ESEMINARE.SK

https://www.eseminare.sk/znizenie-hodnoty-majetku-impairment-ias-36-a-znizenie-hodnoty-zasob-ias-2-pro¢

Seminar

Znizenie hodnoty majetku (impairment) - IAS 36 a

znizenie hodnoty zasob - IAS 2

Ing. Jana Mundierova

Skolenie je venované opravnym polozkam k dlhodobému majetku podla IFRS. Obsahom kurzu je zniZenie hodnoty
pozemkov, budov, zariadeni, investicii do nehnutel'nosti a nehmotnych aktiv vratane goodwilu. Zarover sa budeme venovat
problematike znizenia hodnoty zasob podla IAS 2.

Terminy a prihlaska

Datum Cas
10.4.2024 8.30 - 15.00
10.4.2024 8.30 - 15.00
26.6.2024 8.30 - 15.00
26.6.2024 8.30 - 15.00
10.9.2024 8.30 - 15.00
10.9.2024 8.30 - 15.00
19.11.2024 8.30 - 15.00
19.11.2024 8.30 - 15.00

Ceny su bez DPH 20 %.

Lektor

Ing. Jana Mundierova

Miesto

ONLINE

Bratislava

ONLINE

Bratislava

ONLINE

Bratislava

ONLINE

Bratislava

Cena

300 Eur

300 Eur

260 Eur

300 Eur

300 Eur

300 Eur

300 Eur

300 Eur

Zavazna prihlaska

Zavazna prihlaska

Zavazna prihlaska

Zavazna prihlaska

Zavazna prihlaska

Zavazna prihlaska

Zavazna prihlaska

Zavazna prihlaska

P&sobi ako auditorka v stavebnych a obchodnych spolo¢nostiach, venuje sa ekonomickému poradenstvu pri spracovani
podnikatel'skych zdmerov, G¢tovnému poradenstvu. Je uzndvanou lektorkou a expertkou na IFRS.
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